

Bytom dnia: 2019-05-21

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg niograniczony na dostawę odczynników diagnostycznych i bakteriologicznych dla potrzeb Szpitala.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy : Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania środków montujący używany do łączenia preparatów histopatologicznych i cytologicznych, szybko schnący (odpowiednik balsamu kanadyjskiego) o parametrach: ciecz bezbarwna o zawartości ksylenu $\geq 40\%$, bez zawartości polistyrenu, o temperaturze zapłonu 25°C , op. 500 ml.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: Pakiet 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 2 Mucykarmin barwnik w opakowaniach 150 ml z zaokrągleniem ilości do pełnego opakowania w górę tj. 3 op ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

